ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Атяшевского городского поселения

Атяшевского муниципального района

Республики Мордовия

    от 06 ноября 2013  года                                                                  № 148

р.п. Атяшево

О внесении изменений в Пункт 1 Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести  в Пункт 1 Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденного Постановлением Администрации Атяшевского городского поселения от 09 апреля 2012 года № 46, следующие изменения:

 Слова «в том числе по рассмотрению обращений граждан в соответствии с Федеральным законом "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» исключить.

2. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном бюллетене Атяшевского городского поселения.

Глава Администрации

Атяшевского городского поселения                                                 А.Д. Чараев